Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 137135,00 Eur, (šimtas trisdešimt 

septyni tūkstančiai šimtas trisdešimt penki Eur 00ct) be PVM.  

PVM sudaro 6856,75 Eur, (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai 

penkiasdešimt šeši eur 75 ct).   

Sutarties kaina yra 143991,75 Eur, (šimtas keturiasdešimt trys 

tūkstančiai devyni šimtai devuniasdešimt vienas  eur 75 ct) su PVM 

(planuojama skirti pirkimui lėšų suma). 

5.2.2. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai